
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Poz. 31 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym                             

(Dz. U. z  2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 374 i 695) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Infrastruktury z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie powołania Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 23) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia, po nazwie organu wydającego zarządzenie dodaje się odnośnik nr 1  

w brzmieniu:  

„
1) 

Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej: łączność i transport, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r.  

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257).”; 

2) w § 2:  

a) w ust. 1:  

       - w pkt 2 skreśla się wyrazy „ lub Podsekretarz Stanu”, 

b) w ust. 2:  

       - w pkt 2 skreśla się wyrazy „ , Państwowej Komisji Badania Wypadków Kolejowych”; 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Po rozpatrzeniu sprawy w trybie obiegowym, Sekretarz przedstawia Przewodniczącemu dokumenty 

do akceptacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: z up. A. Bittel 

                                                      
1) 

Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej – łączność oraz transport na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 

 




